Datum  in m onasterio in  Tzaniza anno domini m c c c l x  die prim a 
m ensis Februarii.

l u §  ©omraerêberg I ,  961 m it ber Satjrcgjalff 1340, mät;renb L u d e w ig  i t e l i .  V I,
25 bic ridütge 3ai)t 1360 l)at. Sind) im Sßreäi. ©tabtard;. §bf. 28 n. 316 jit 1360. ®te 35 
Çerjogm ftarlĎ »or tfjrem SSrubcr ЗЗоПо, bor bem 21. Sîobember 1363.

1) S zc z a w n ic a  Bet ítrafau .
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49. 1361 Sanuar 2 8 .
®aifer Sîari IV. giebt bem § e rjo g  ЗЗоЙо (II.) пои @ ф и еіЬ п і|, feinem 

©cígoager, bie jit ü)m imb ber fêrone 33öl)men gehörige § a íf te  ber © tabi 
©logout m it ßubeijö r auf SebenSjeit.

5 Datum Nuremberg anno l x i ?  indiccione x i u i  quinto kalendas Fe- 
bruarii regnorum etc. — Per dominum Nicolaum de Chremsir Hmricus 
Australis.

©ebr. bet Grlafey Anecdotornm liistoriaiu ins publicum illustrantium collectio 
p. 556. ©te SSSoi'te finb betten' in bet foigenben ©egentuiunbe be8 ^erjogs Sotto ganj 

10 gíetájíantenb.

50. Vicrjog íioíťo (II.) Don @cl)leften, Hon ^ürftcuberg unb Vietr in  @d)loeib< 
nt^ gelobt, baj) bic ii)m bon Äöntg ÄnrI bcrlte^enc ^älftc  bon © logan nad) 
feinem Sobe an feine ober beffen (Irbcu jurüdfaHen folle. 1361 gebruar 28.

Nos Bolko dei gracia dux Slesie de Fürstenberg et dominus in 
15 Sweidnicz notum facimus universis presentes litteras inspecturis, quod, 

quia serenissimus ac invictissimus princeps et dominus dominus Carolus 
quartus divina favente clemencia Romanorum imperator semper augustus 
et Boemie rex dominus noster graciosus ob singularis amoris affectum 
quo nos gracioso prosequitur medietatem civitatis Giogo vie ad 'se et 

20 regnum suum Boemie eiusque regni coronam immediate spectantem cum 
villis curiis censibus utilitatibus honoribus civibus vasallis incolis et ru- 
sticis ac universis pertinenciis predicte civitatis medie ac districtus (eius- 
dem nobis dedit atque donavit tenendam babendam utifruendam per nos 
et ad vite nostre tempora pacifice possidendam, ita quod post nostrum 

25 obitum ad ipsum sen heredes et successores suos reges Boemie et ad 
regnum Boemie ac eius coronam omnimodo revertatur, ideoque sue gracie 
grati esse volentes eidem domino nostro promisimus et presentibus ex 
certa nostra sciencia bona fide nostra sincere et absque omni fraude pro
mittimus, quod quam primům ad presenciam suam deo volente veneri- 

30 mus, extunc iuxta suam vel eo non extante quod absit beredis et suc- 
cessoris sui regis Boemie informacionem et consilium pro nobis et 
beredibus nostris ipsum et heredes ae successores suos reges Boemie 
cum litteris et promissis fidelibus illustris principis domine Agnetis du
rasse Slesie et in Sweidnicz contboralis nostre carissime necnon nobilium 

35 civium vassallorum et terrigenarum ducatuum et terrarum nostrarum 
Swidnicensis et Jawrensis sufficienter certificare sibique cavere volumus 
et debemus, quod post obitum nostrum dicta medietas civitatis Giogo vi e 
cum universis pertinenciis suis prefatis absque omni contradiccione im
pedimento vel difficultate ad memoratum dominum nostrum domiuum

12 *

1361
3 (111. 28 .

1361
g e b r .  2 8 .
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im peratorem  u t regem  Boemie seu et heredes et successores suos reges 
Boemie et ad  regnum  Boemie eiusque coronam m fallib iliter et omnimode 
reverta tu r. E t si quieunque cuiuscunque condicionis dignitatis vel status 
post nostrum  obitum ipsum  dominum nostrum  im peratorem  u t regem  
Boemie heredes et successores suos reges Boemie qui pro tem pore fuerin t 5 
in  recepcioue et recuperacione diete civitatis m edie Grlogoviensis necuon 
dis'trictus et pertinenciarum  omnium predictarum  quom odolibet im pedire 
vel eas 'occupare tem ptaverit, eadem  conthoralis nostra heredes nostri 
necuon et nobiles civitatenses vasalli et terrig ine Sw idnicenses et Jaw - 
renses predicti eos ad  obtinendum  recuperandum  ac pienissim e capien- io 
dum civitatem  m ediani antedictam  cum suis pertinenciis prelibatis fide- 
liter et efficaciter to ta sua potencia ad iuvabunt. I llu d  autem  specialiter 
e t expresse prom ittim us bona fide, quod ad  regim en et gubernacionem  
civitatis et districtus predictorum  honestum  virnm  statuere volumus et 
debemus, qui cum eisdem  domino nostro im peratori u t regi Boemie h e - 15 

redibus et successoribus suis regibus Boemie iu ra ta  fide prom ittet, quan- 
documque nos mori continget, ea sine omni dolo ipsis fideliter assignare 
et in ipsorum reddere  potestatem . E t quocienscumque uno deposito alium  
in eodem regim ine statuem us, totiens similem promissionem iuratam  ipsis 
fieri procurabim us bona fide a quolibet qui per nos illic fuerit constitutus. 20 
In  cuius.rei testim onium  presentes litte ras fieri et sigilli nostri de certa 
nostra sciencia iussim us appensione m uniri.

D ata  Sweidnicz anno domini m c c c l x i  dominica quadragesim ali qua 
cantatur Oculi mei.

O r. Sfierg. SBtett mit beni gityfiegel be8 §ei'jog§. ^Beitreibung f. b. g . ©tymctbttyScracr. 25

5 1 . 1361 30.
®aifer Siatí IV. M enn i : daz w ir den bürgern  von G-logow unsern 

lieben getrew en geredet h an  und ist auch unser gancze m eynunge und 
w ille, daz w ir unser deil ze Glogaw bey uns und der cronen unsirs k u - 
nigreichs zu Beheim und bey  B resslaw e ewicliche und erbliche behalden  зо 
wollen, und wollen daz da vone n it vorkaufen vorseczen vorwechslen 
noch andirs erbliche voruczern in dheine w eis.